
   

　　　　★写真撮影のため、一時的にマスクを外しています。 令和7年1月1日発行

いつもショートステイ柚子をご利用頂きありがとうございます。

〒503-0934 大垣市外渕2丁目79番地

TEL （0584）87-1911（代表）

FAX （0584）87-1918

http://yuzu.n-denken.co.jp/

ショートス
テイ柚子だより

ショートステイでのご様子をお届けします

1月お誕生日おめでとうございます！！

書初め大会では皆様真剣に取り組まれ、納得がいくまで

何枚も書かれていました

繊細な字や豪快な字を書かれて個性が出ていています

〒503-0934 大垣市外渕2丁目79番地

TEL （0584）87-1911（代表）

FAX （0584）87-1918

http://yuzu.n-denken.co.jp/

ショートス
テイ柚子だより

ショートステイでのご様子をお届けします

新年あけまして

おめでとうございます
ご利用者の皆様が安心・安全に過ごして頂けるよう職員一同努めてまいります。

2025年もご利用者、ご家族の皆様にとって幸多い一年でありますことを心よりお祈り申し上げます。

本年もどうぞよろしくお願い申し上げます。

今年の抱負を筆ペンで書いて記念撮影しました

家族の幸せや健康を願う等、優しさが感じられます♡

かるた遊びでは身を乗り出して大きな声で「はいっ！」

と読まれた札を取ったり、先に取られてしまい

悔しがったりと大盛り上がりでした

元旦の昼食は赤飯とおせちが振る舞われます！

お品書きを見て「豪華やなぁ」と喜ばれました

おやつは福まんじゅうを抹茶と共に味わっていただきました



いつもショートステイ柚子をご利用頂きありがとうございます。


